
 

 

 

 

Questão Alternativa 

1 d 

2 b 

3 b 

4 b 
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6 b 

7 a 

8 a 

9 d 

10 e 

11 a 

12 e 

13 b 

14 a 

15 d 

16 a 

17 a 
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19 c 

20 d 
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21 d 
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26 e 

27 a 

28 e 

29 c 

30 c 
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Questão Alternativa 
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22 a 

23 e 

24 e 

25 d 

26 d 

27 d 

28 e 

29 b 

30 b 

 

Conhecimentos Gerais 

Gabaritos das Provas Específicas por Linha de Pesquisa 

     Conforto Ambiental 

 Materiais de Construção 

Geotecnia e Pavimentação 

Monitoramento e Modelagem 
dos Recursos Hídricos 
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